
    












    
    ×
    

    
                        Úvodní stránka
                Skydive Pink Klatovy
                Ceník
                Kalendář všech akcí
                Tandemové seskoky a para výcvik
                Fotolety a plavby balónem
                Rezervace  tandemového skoku
                Aktuality
                Kalendář PinkManifest
                Fotogalerie
                Blog
        
                Aktuality
    Fotogalerie
    Novinky
    O letišti
    Rady pro začátečníky
        

                Kontakt
                GDPR/Obchodní podmínky
        



        
    ☰

        
    
      [image: Pinkskyvan - sportovní parašutismus]
    

    
        
        
                        

        
                    	
           Vše
                10
            
        
	
                
                Novinky
                                            5
                                    
            
	
                
                Rady pro začátečníky
                                            2
                                    
            
	
                
                Fotogalerie
                                            3
                                    
            
	
                
                O letišti
                                            3
                                    
            
	
                
                Aktuality
                                            6
                                    
            




        
    
    
            	
                    
                        
    
    Eshop

                    

                


        

    

        


    
        
        

            
            

                                    
            
                        
                            
                                                                    [image: ]
                                                            
                        

            
                        
                            
                                Letiště a sezóna 2023
                            

                            
                                                            Zajímá Vás, jakým způsobem se letiště staví ke hluku nebo ke spolupráci s celonárodním řízením letového provozu? Čtěte dále a dozvíte se nejen to.

                                                        
                            
                                Publkováno v
                                   
                                                                    Aktuality,                                                                     Novinky,                                                                     O letišti                                                                                            

                        

                    

                                    
            
                        
                            
                                                                    [image: ]
                                                            
                        

            
                        
                            
                                Lety balonem a vyhlídkové lety
                            

                            
                                                            Už se těšíte stejně jako my na konec opatření a toho, že se svět aspoň částečně vrátí do normálu? 
Moc se těšíme na to, až Vás budeme moci vzít do vzduchu, ať již balonem nebo vyhlídkovým letadlem. Při pohledu na svět shora z člověka hned opadnou chmury  a je lépe!

                                                        
                            
                                Publkováno v
                                   
                                                                    Aktuality,                                                                     Novinky,                                                                     O letišti                                                                                            

                        

                    

                                    
            
                        
                            
                                                                    [image: ]
                                                            
                        

            
                        
                            
                                Romantický let balonem či vyhlídkový fotolet
                            

                            
                                                            Valentýn je za rohem a pokud přemýšlíte nad netradičním dárkem (či dárkem na poslední chvíli 🙂 ) pro Vaši drahou polovičku, nabízíme poukazy na romantické lety balonem nebo vyhlídkový fotolet. Zážitkový let se samozřejmě bude líbit i těm, kteří Valentýna neslaví a chtějí své blízké potěšit jen tak.

                                                        
                            
                                Publkováno v
                                   
                                                                    Aktuality                                                                                            

                        

                    

                                    
            
                        
                            
                                                                    [image: ]
                                                            
                        

            
                        
                            
                                Nezapomenutelný Vánoční dárek
                            

                            
                                                            Hledáš nezapomenutelný Vánoční dárek? Jeden bychom pro Tebe měli! I v dnešních časech lze tento nezapomenutelný zážitek objednat online a poukaz darovat. Samotný seskok pak probíhá přesně tehdy, kdy si ho naplánujete a kdy se Vám hodí.

                                                        
                            
                                Publkováno v
                                   
                                                                    Aktuality,                                                                     Novinky,                                                                     Rady pro začátečníky                                                                                            

                        

                    

                                    
            
                        
                            
                                                                    [image: ]
                                                            
                        

            
                        
                            
                                MČR Open FS4, FS, FF
                            

                            
                                                            Pořádáme Open MČR v FS4, FS a FF!

                                                        
                            
                                Publkováno v
                                   
                                                                    Aktuality,                                                                     Novinky                                                                                            

                        

                    

                                    
            
                        
                            
                                                                    [image: ]
                                                            
                        

            
                        
                            
                                Nejlepší provozovna Klatovy 2019 - výsledky!
                            

                            
                                                            Město Klatovy pořádá již tradičně anketu o nejlepší provozovnu v oboru služeb, restauračních zařízení a obchodu. Nám se s Vaší pomocí podařilo získat krásné 3. místo!

                                                        
                            
                                Publkováno v
                                   
                                                                    Aktuality,                                                                     Novinky                                                                                            

                        

                    

                                    
            
                        
                            
                                                                 

                                    
                                                            
                        

            
                        
                            
                                Fotogalerie letadla Skyvan
                            

                            
                                                            fotky skyvan

                                                        
                            
                                Publkováno v
                                   
                                                                    Fotogalerie                                                                                            

                        

                    

                                    
            
                        
                            
                                                                 

                                    
                                                            
                        

            
                        
                            
                                Vybrané fotogalerie
                            

                            
                                                            Fotky z akcí, letišť a fotky našich milovaných SC7

                                                        
                            
                                Publkováno v
                                   
                                                                    Fotogalerie                                                                                            

                        

                    

                                    
            
                        
                            
                                                                 

                                    
                                                            
                        

            
                        
                            
                                Fotogalerie O letišti
                            

                            
                                                            Prostory a vybavení letiště LKKT, Klatovy-Chaloupky


                                                        
                            
                                Publkováno v
                                   
                                                                    Fotogalerie,                                                                     O letišti                                                                                            

                        

                    

                                    
            
                        
                            
                                                                    [image: ]
                                                            
                        

            
                        
                            
                                Jak začít?
                            

                            
                                                            Chtěl bys začít s parašutismem a nevíš jak? Čti dál a třeba Ti pomůžeme.

                                                        
                            
                                Publkováno v
                                   
                                                                    Rady pro začátečníky                                                                                            

                        

                    

                            


                        
        

    

        
    
    

        


   

         	
            
                [image: Facebook]
            
        

© 2019 Pinkskyvan | Klatovy






    
        
            ×
            
            
        
    


    












[image: ]


  